RAMIREZ Calixto De Lege Regia, analyticus tractatus, qua suprema et absoluta in principiis potestas translato fuit. 1616. III

RAMOS DEL MANZANO Francisco Ad leges Iuliam et Papiam commentarii reliquationes Matrii 1678.

RAMIREZ del PRADO Lorenzo Editor de Liutprando, Obispo de Cremona: Opera quae exstant... Antverpiae 1646.

REBELLUS: REBELO, Fernando Opus de obligationibus justitiae religionis et caritatis ... doctoribus et confessoribus perutile et perjucundum ad RP Claudium Aequaviva ejusdem societatis praepositorum generalem Lugduni 1608, Veneti 1610. I, 1 Portugués, nacido en Evora en 1546, murió en 1608 en Roma.

REBOLLEDO Fray Luis de. Libro de la Orden Apostólica de los Frailes Menores de Nuestro Padre San Francisco. En que se contiene la Regla con las declaraciones Apostólicas, y Constituciones de los Capítulos Generales Sevilla, en la Imprenta de Francisco Perez. 1600. También como Libro de la Regla y Constituciones Generales de la Orden de N. P. san Francisco. Sevilla C. Hidalgo 1607, y 1610. Es mas probable que sea cualquiera de estas la que cita Corral Calvo de la Torre, por las abreviaturas que usa. II

REBUFFO Pietro Tomis tres commentariorum in constitutiones seu ordinationes Regias Gallicas in quibus facilis ad proxim curialum Franciae Via, et jurium intellectus explicatur. Lugduni apud Carolum Pesnot 1576-1580, otras ediciones en Amsterdam 1680.

De scolasticorum-Bibliopolarum Parisii 1540

Praxis beneficiorum utilissima acquirendi, conservandique illa, ac amittendi modos continens, usumque et stylum literarum Curiae Romanae formas denique signatae, bullas simplicis ac novae provisionis, dispensationisque atque aliarum literarum gratiae, clausularumque in eis contentarum adhaec regularum cancellariae explicationem et aliorum, quae ad hanc materiam spectant, et quae in forensi versantur iudicio, prout indicat sequens pagina... Accesit locupletissimus index... Lugduni 1553, 1570.

Tractatus de pacificis possessoribus, hoc in regno ac toto in orbe non minus frequens quam utilis, ab eodem authore D. Rebuffo editus. Parisis apud G. Pratensem 1539; ... Et nuper arrestis supremnae curiae, et Rotae decretis confirmatis, recognitusque et auctus. Parisiis G. Pratensem 1545.

Privilegia universitatum, collegiorum, bibliopolarium, et omnium demun qui studiosis adjumento sunt ... A Petro rebuffo de Montepessutano. Accesit insuper eorum quae gallica lingua privilegiis hisce passim inseta sunt latina interpretatio. Lugduni 1737. I, 10.

Brevis, caeterum utilis et in forensi judicio frequens Tractatus de decimis, tam feudalibus, quam aliis, novalibusque, et quibus debeantur, atque quomodo peti, solvi se judicare super his oporteat, et an tolli possint, et poenas contra non solventes continens... Adjectus est tractatus non minus frequens de alienatione rerum ecclesiasticarum et tractatus de congrua portione. Secunda editio Parisiis apud Galeotum a Prato 1551. II